
 

       
 

2023 年 1 月 10 日 

在市ＬＣ会長  様 

 １Ｚ・Ｚ Ｃ 今 井 政 文 

２Ｚ・Ｚ Ｃ 松 尾 健太郎 

６Ｚ・Ｚ Ｃ 古 﨑 正 敏 

   11Ｚ・Ｚ Ｃ 鹿子木 裕 二 

 

在市２２LC合同例会〈元地区ガバナーの月〉のご案内 
 

拝啓 初春の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、三年振りの開催になりますが、下記の通り「元地区ガバナーの月」を在市ＬＣ合同で開催

致しますので、ご案内申し上げます。 

つきましては、下記事項をご記入の上、１月３１日（火）迄に、ご回答下さいます様よろしくお願

い申し上げます。                                               敬具 
 

記 
 

日   時     ２０２３年 ２ 月 ２７ 日 （月） １８：３０ 開会 
 

場   所     熊本ホテルキャッスル  TEL：096-326-3311 
 

登 録 料     1 人 １０，０００円程度 肥後東ライオンズクラブ(個人負担￥5,000 当日徴収)   

 

＊地区役員（複合地区含む）の出欠については、各クラブでご案内・取り纏めをお願い致します。 

 

＊各クラブとも、クラブ旗・ネームプレートをご準備下さい。 
 

※２月２０日（月）を過ぎてのキャンセルにつきましては、登録料をご請求させて頂きますので、何卒 

ご了承のほど宜しくお願い申し上げます 

。 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 在市２４ＬＣ合同例会〈元地区ガバナーの月〉 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
クラブ名     肥後東       ＬＣ 

 

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席 

 

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合 

 

出欠連絡 準備の都合上 1 月 30 日（月）までご返信を宜しくお願い致します。 

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.小杉 康太   FAX：096-300-3150 携帯 090-4774-7471 

E-mail higohigashilions@outlook.jp 


